
個人の方（受付順） 法人の方（受付順）

　株式会社縁 様

　　ますので、ご了承願います。

学校法人古沢学園　寄附者ご芳名録（令和6年度）

　■ 旧漢字につきましては、表示が困難な場合、常用漢字に置き換えて掲載している場合がござい

　■ お名前の公表を希望されない方につきましては、掲載しておりません。

　ご寄附いただきました方々への感謝の意を込め、ここにご芳名を掲載させていただきます。

　学校法人古沢学園教育研究振興・施設設備整備にご支援を賜りまして、心より御礼申し上げます。


